
   

via A. La Marmora, 66 
90143 – Palermo 

Tel 091 342074 
C.F. 80015360821 
C.M. PASL01000V 

 

Contatti: 

Pasl01000v@istruzione.it 

Pasl01000v@pec.istruzione.it 

liceoartisticocatalano.edu.it  

 

 

 

Ufficio  Personale 

A tutte le Istituzioni scolastiche 
 

All’Albo Pretorio on line 

   G4-Graduatorie 

Al Sito web della Scuola Amministrazione Trasparente 

Personale\Personale non a tempo Indeterminato 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie  d’Istituto II e III Fascia del personale Docente per le classi di 
concorso e sostegno a. s. 2024-2025 e 2025-2026      

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

 Vista l’O.M. 16.05.2024,  n.  88,  con la quale il Ministro dell’istruzione  e  del  merito  
disciplina,  per  il  biennio  relativo  agli  anni  scolastici 2024/2025  e  2025/2026,  
l’aggiornamento  delle  graduatorie  provinciali  per  le  supplenze  (GPS)  e  delle  
graduatorie di istituto del personale docente, su posto comune e di sostegno, e del  
personale educativo nelle Istituzioni scolastiche statali; 

 Vista la nota prot. n. AOOUSPPA 17921 del 05/08/2024 – Ufficio I Ambito Territoriale di 
Palermo; 

 Visto il provvedimento dell’Ambito territoriale  prot.  n.  14668  del  25.06.2024,  con  il  
quale,  ai  sensi  del surrichiamato art. 8, comma 5, sono state individuate le Scuole polo, 
per garantire uniformità nella valutazione delle istanze sulla base della tipologia e 
specificità degli indirizzi; 

 Vista la disponibilità odierna su SIDI delle graduatorie di istituto di II e  III fascia del 
personale docente per le classi di concorso e sostegno per gli anni scolastici 2024/2025 e 
2025/2026; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie d’Istituto II e III Fascia del personale Docente 
per le classi di concorso e sostegno della scuola secondaria di secondo grado relative a questa 
Istituzione scolastica valide per il biennio 2024/2025 e 2025/2026. 
Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso alle Scuole che hanno valutato le istanze sulla 
base della tipologia e specificità degli indirizzi. 
Le graduatorie sono consultabili sul sito WEB della scuola, www.liceoartisticocatalano.edu.it  sezione Albo 
Pretorio - G4-Graduatorie – Amministrazione trasparente - Personale\Personale non a tempo 
Indeterminato 
                                                                                                                       Il Dirigente Scolastico 
                    Prof.ssa Rosalia Marturana    
A.A. Sabrina Oliva 

P
A

S
L0

10
00

V
 -

 A
70

1D
01

 -
 A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

02
68

 -
 1

2/
08

/2
02

4 
- 

G
4 

– 
G

R
A

D
U

A
T

O
R

IE
 -

 U
P

A
S

L0
10

00
V

 -
 A

70
1D

01
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
71

49
 -

 1
2/

08
/2

02
4 

- 
V

II.
1 

- 
U

http://www.liceoartisticocatalano.edu.it/

